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Joensuun Niinivaaran vanhan vesitornin 
purkutyöt etenevät vaiheittain syksyn aikana 
 
Joensuun Niinivaaralla sijaitsevan, 1950-luvun lopulla rakennetun vanhan vesitornin 
purkutyöt ovat käynnistyneet. Purku-urakka toteutetaan vaiheittain ja purkutyön 
sekä tontin viimeistelyn arvioidaan olevan valmis viimeistään marraskuun 
puoliväliin mennessä. Urakan toteuttaa Pohjolan Purkutyö Oy. 
 
Purkuprojekti starttasi tällä viikolla työmaan aloitus- ja turvallisuuskokouksella, jonka jälkeen 
käynnistettiin valmistelutyöt ja työmaa-alueen aitaukset. Keskiviikosta 20. elokuuta alkaen vanhan 
vesitornin julkisivua puretaan pienemmillä koneilla ja mobiilinosturin avulla. 
 
Varsinainen raskas purkutyö käynnistyy 8. syyskuuta alkavalla viikolla, jolloin työmaalle saapuu 37 
metriin ulottuva pitkäpuominen kaivinkone. Sen avulla vesitornin runkorakenteet puretaan hallitusti 
ja vaiheittain. Pilareiden ja anturoiden purun arvioidaan ajoittuvan syys-lokakuun vaihteeseen ja 
viimeiset betonin poiskuljetukset käynnistyvät lokakuun alussa. Tontin viimeistelytyöt ovat 
suunnitelmien mukaan valmiina lokakuun loppuun mennessä. Urakka-aikaa viimeistelyihin on 
marraskuun puoliväliin saakka. 
 
Melua aiheuttavat purkutyövaiheet tehdään arkipäivisin klo 7–20 välisenä aikana. Purkutyömaan 
läheisyydessä sijaitsevia asuintaloja tullaan tiedottamaan melua aiheuttavista toimenpiteistä.  
 
Purku-urakan toteutuksessa kiinnitetään erityistä huomiota työturvallisuuteen ja 
ympäristönsuojeluun. Työmaalla noudatetaan viranomaismääräyksiä ja tiukkoja 
turvallisuuskäytäntöjä: alue on rajattu aitauksilla luvattoman pääsyn estämiseksi.  
 
– Purkutyömaa-alueelle on ulkopuolisilta pääsy ehdottomasti kielletty turvallisuussyistä. Alue on 
varustettu tallentavalla kameravalvonnalla, eikä sinne tule missään tapauksessa mennä oman 
turvallisuuden vuoksi, painottaa johtaja Juha Lemmetyinen Joensuun Vedeltä. 
 
Työvaiheet toteutetaan hallitusti vaiheittain ja purkutyön aikana työmaan melu- että tärinäarvoja 
seurataan aktiivisesti. Jos raja-arvot ylittyvät, purkutyön toimintatapoja muutetaan. Näin 
varmistetaan, että työ etenee turvallisesti niin työntekijöiden, lähialueen asukkaiden kuin 
ympäristön kannalta. 
 
– Purku tullaan toteuttamaan turvallisesti ja ympäristövaikutukset minimoiden. Materiaalit lajitellaan 
ja toimitetaan asianmukaisesti jatkokäsittelyyn, Lemmetyinen sanoo. 
 
  
Lisätietoja: 
Joensuun Vesi, johtaja Juha Lemmetyinen, puh. 044 576 7223, etunimi.sukunimi@joensuu.fi  

 
Joensuun Vesi – uusi vesitorni 
Joensuun Vesi rakensi Niinivaaralle uuden ja nykyaikaisen vesitornin, joka turvaa puhtaan ja laadukkaan 
veden noin 70 000 ihmiselle sekä paikalliselle elinkeinoelämälle Joensuussa ja sen lähialueilla. Kesällä 2025 
valmistuneen vesitornin tilavuus on n. 2 400 m3 ja tornin korkeus on 30 metriä. Vanha vesitorni puretaan 
uuden tornin viereltä syksyn 2025 aikana. 
 
 


